
汉语水平考试 H S K （六级）答题卡
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A B C D
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A B C D
A B C D
A B C D
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A B C D
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A B C D
A B C D
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A B C D
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A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
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A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
A B C D

二、阅读
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A B C D
A B C D
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A B C D
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A B C D
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42.
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44.
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A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
A B C D

21.
22.
23.
24.
25.

A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
A B C D

46.
47.
48.
49.
50.

A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
A B C D

二、阅读

三、书写

HSK の回答用紙の見本です。練習問題や模擬試験の回答記入用に、プリントしてご利用ください。
閲読部分２回分＋書写部分１回分　書写部分は２ページ目に続いています。

（A4判・２ページ・１色刷用）
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汉语水平考试 H S K （六级）答题卡
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不要写到框线以外！
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